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Zestaw nożyczek do wlosów z peleryną
[12100000143]

Cena 39,00 zł

Numer katalogowy 143

Kod producenta 1210000014306

Kod EAN 5905274841432

Opis produktu

Nożyczki fryzjerskie do strzyżenia włosów, 9 sztuk, stal
nierdzewna, nożyczki do przycinania brody, nożyczki
fryzjerskie, nożyczki do cieniowania, nożyczki fryzjerskie
dla kobiet i mężczyzn
 

【Ostre ostrze】: nożyczki do włosów o gładkiej powierzchni i wypukłych krawędziach, które nie uszkadzają ani nie
rozłupują końcówek włosów. Ostre nożyczki fryzjerskie zapobiegają gromadzeniu się włosów przez nożyczki i
zmniejszają ból włosów. Ma trwały połysk, a wszystkie nożyczki są gładkie, dzięki czemu ostrza tych nożyczek
fryzjerskich zachowują swoją ostrość niezależnie od liczby użyć.
【Nożyczki do strzyżenia włosów i nożyczki do cieniowania】 Wysoka twardość nożyczek do cięcia włosów nadaje się do
wszystkich suchych i mokrych włosów. Proste nożyczki można używać do dopasowania długości grzywki i włosów.
Nożyczki do cieniowania nadają się doskonale do nakładania i dodawania tekstury do fryzur. Zestaw nożyczek
fryzjerskich spełnia wszystkie Twoje wymagania w zakresie strzyżenia i stylizacji włosów.
【Doskonałe nożyczki fryzjerskie】Nasze profesjonalne nożyczki fryzjerskie są wykonane ze stali nierdzewnej, są
odporne na korozję, wysoką odporność na wysokie temperatury i korozję. Możesz łatwo i równomiernie przycinać
włosy, nie rozdwajają się końcówek.
【 Ergonomiczny kształt 】 Ergonomiczna konstrukcja uchwytu redukuje zmęczenie nadgarstka, łokcia i dłoni.
Regulowana śruba umożliwia dokręcanie lub odkręcanie nożyczek w zależności od wymaganego napięcia. Amortyzator
na końcu uchwytu może skutecznie zmniejszyć zużycie spowodowane uderzeniami.
【Okazje do szerokiego zastosowania】Nożyce do cięcia brody nadają się zarówno dla profesjonalnych fryzjerów jak i dla
początkujących, którzy mogą bez problemu używać tych nożyczek. Można go używać w salonie lub w domu i ciąć na
wszystkie rodzaje włosów, idealny dla mężczyzn, kobiet, dzieci lub zwierząt domowych.
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